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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321005H

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit BALKAZAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamid Shijaku, Pall. 42/1, 
Ap.2, Zyra nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit E-Commerce. Marketing online. Tregti online. Publicitet 

online. Qender digitale per grumbullim, perpunim dhe 
shperndarje te informacioneve tregtare. Konceptim, zhvillim 
dhe realizim programe kompjuterike, faqeve te internetit, 
sistemeve TI. Çdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektet e 
mesiperm, kryerjen e sherbimeve perkatese ne lidhje me to. 
PATRIZIO VIGNA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PATRIZIOVIGNA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAZAR
E-Mail: argillait@yahoo.it  
Telefon: 0696956097  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-453462-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561769-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.07.2020, ku 
është vendosur pushim i përkohshëm i aktivitetti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE1A410-26BF-4EEC-BBA3-A375BF644BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76FD527-DAD3-4B8D-A881-E2D5CF809AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B312F1-ECA2-4145-B11C-C4A18321F794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A69D95-F907-4188-A262-E8CD81F1DA38

